

Cleaningshop ApS
Ringbakken 11, 3660 Stenløse

Årsrapport for
24. september 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 91 18 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Allan Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. september 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cleaningshop ApS Ringbakken 11 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 91 18 25
	Regnskabsår: 24. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Allan Schmidt, Bybakken 26, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af online salg af rengøringsartikler og -maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.433 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.881 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil reetableres ved fremtidig indtjening, da man forventer overskud det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægges som følge af tabet regnskabet under forudsætning for forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-53.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231
Resultat før skat	-53.664
Skat af årets resultat	783
Årets resultat	-52.881
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.881
Disponeret i alt	-52.881

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	783
Andre tilgodehavender	4.289
Tilgodehavender i alt	<u>21.113</u>
Likvide beholdninger	<u>16.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.051</u>
Aktiver i alt	<u>38.051</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-52.881</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.881</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.682
Anden gæld	<u>2.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.932</u>
 Passiver i alt	 <u>38.051</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil reetableres ved fremtidig indtjening, da man forventer overskud det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge af tabet regnskabet under forudsætning for forsat drift.

24/9 2018
- 31/12 2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

231

231

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIC ApS, CVR-nr. 27057179 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.